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Prosjektsekretær HUNT4 forprosjekt (førstekonsulent 1408
/seniorkonsulent 1363)
HUNT forskningssenter i Levanger lyser nå ut en stilling som prosjektsekretær i HUNT4-prosjektet.
Stillingen er administrativt tilknyttet Institutt for samfunnsmedisin (ISM), med arbeidssted ved HUNT forskningssenter i Levanger. ISM har ca.
200 ansatte og driver undervisning, forskning og formidling innenfor allmennmedisin, anvendt samfunnsmedisin, sosialmedisin, trygdemedisin,
epidemiologi og medisinsk statistikk, kvinnehelse, medisinske atferdsfag og medisinsk historie, se: www.ntnu.no/ism
 
HUNT forskningssenter har som en del av ISM ca. 40 ansatte og driver Helseundersøkelsen i Nord-Trøndelag (HUNT). Aktiviteten omfatter
forskning, datainnsamling, kvalitetssikring av data, utvikling og drift av HUNT databank og biobank, forvaltning av HUNT-data og anvendt
samfunnsmedisin. HUNT er en betydningsfull samling data, også i internasjonal sammenheng. Med utgangspunkt i HUNT-materialet har 125
doktorgradsavhandlinger blitt avlagt, over 600 vitenskapelige artikler publisert og mer enn 350 pågående forskningsprosjekter bruker materialet.
En fjerde helseundersøkelse, HUNT4, planlegges fra 2017.
 
Vi søker etter en prosjektsekretær som vil ha som hovedoppgave å tilrettelegge og støtte opp om utviklingen av de ulike prosessene og
arbeidspakkene i HUNT4. Arbeidet vil foregå i nært samarbeid med HUNT4 prosjektledelse, vitenskapelige ansatte, forskningsmiljøene og
andre samarbeidspartnere.
 
Arbeidet vil innebære et spennende samarbeid med miljøene for oppfølging og støtte rundt faglige problemstillinger, metodevalg, omfang,
forskningsfaglige og etiske avveininger, praktiske løsninger og utvikling av spørreskjemaer og kliniske undersøkelsene. I tillegg innebærer
stillingen støtte rundt arbeidspakker som IT, etikk/godkjenninger, feltstasjoner, kommunikasjon/oppmøte, HR m.fl.
 
Arbeidssted er Levanger (HUNT forskningssenter). Det vil være et tett samarbeid mellom HUNT, andre deler av NTNU, Helse Nord-Trøndelag
og Helse Midt-Norge.
 
Det utlyses en treårig prosjektstilling med snarlig tiltredelse. Stillingen rapporterer til prosjektleder.
 
Sentrale arbeidsoppgaver:

tilrettelegge og støtte opp under utarbeidelsen HUNT4s prosesser og arbeidspakker,
bistå prosjektledelse med oppfølging, tilrettelegging og rapportering etter behov,
daglig prosjektadministrative oppgaver og generell prosjektstøtte
dokumentkontroll/dokumentstyring

Krav til bakgrunn og kompetanse:

Relevant utdanning fra universitet eller høgskole hvor bachelornivå er et minstekrav. Utdanning på høyere nivå er en fordel.
Realkompetanse med relevans for de aktuelle oppgavene kan kompensere for utdanningskravet
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne på norsk og engelsk er et krav
Erfaring innen prosjektstøtte, planlegging og oppfølging er ønskelig
Relevant IT-kompetanse er ønskelig
Kunnskap om forskningsprosesser, også administrativt, er en fordel

I tillegg ønsker vi en kandidat som:

er utadvendt, positiv og serviceinnstilt
er initiativrik og har gode samarbeidsevner
er ryddig, strukturert og arbeider selvstendig
har spesiell interesse for befolkningsbaserte helseundersøkelser

Det vil bli lagt vekt på motivasjon og personlig egnethet for stillingen.
 
Stillingen innplasseres i stillingskode som førstekonsulent 1408 eller seniorkonsulent 1363 avhengig av kompetanse og erfaring. Stillingen som
førstekonsulent kode 1408 lønnes etter ltr. 37-58 i Statens lønnsregulativ (kr 355 400 - 491 100 per år), normal avlønning er ltr. 40-54 (kr 369
500 - 458 500 per år), avhengig av kvalifikasjoner og ansiennitet. Stillingen som seniorkonsulent kode 1363 lønnes etter ltr. 49 - 74 (kr 422 700
- 662 400 pr år) i Statens lønnsregulativ, normal avlønning er ltr. 51-60 (kr 436 300 - 508 800 per år), avhengig av kvalifikasjoner og
ansiennitet. Fra dette trekkes 2 % lovfestet innskudd i Statens Pensjonskasse.
 
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn. Endringer i arbeidsområdet og involvering i
andreprosjektoppgaver i løpet av tilsettingsperioden kan være aktuelt. Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte
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kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn. Arbeidsplassen vil om nødvendig bli lagt til rette for personer
med nedsatt funksjonsevne.
 
Søknad sendes elektronisk via denne siden (jobbnorge.no) innen søknadsfristen 18.01.2015.
 
Følgende opplysninger må fremgå av søknaden og vedleggene:

personlige kvalifikasjoner samt motivasjon for stillingen og prosjektet
CV
vitnemål
attester fra tidligere relevante arbeidsforhold
kontaktinformasjon for 2 relevante referanser

Vi gjør oppmerksom på at søknader blir vurdert ut fra den informasjon som er lagt inn i www.jobbnorge.no.
Det er søkers ansvar å sørge for at alle relevante vedlegg er lagt inn innen fristen. Rettkjente kopier av vitnemål og attester vil kreves av
kandidatene som innkalles til intervju.
 
Utfyllende opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til prosjektleder Cathrine Skonhoft, tlf. 915 93 709, cathrine.skonhoft@ntnu.no
eller Professor Steinar Krokstad ved HUNT forskningssenter, Institutt for samfunnsmedisin, tlf. 952 19 227, steinar.krokstad@ntnu.no.
 
Nærmere opplysninger om søknadsprosessen fås ved henvendelse til HR-konsulent Hanne Mattson, hanne.mattson@ntnu.no
 
Vi ønsker ikke henvendelser fra rekrutteringsbyråer, annonsører og lignende.
 
Vi gjør oppmerksom på at i henhold til offentlighetsloven kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å
bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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